
 

 
 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 
 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it     

e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it    codice ufficio: UFZQUI  tel 081 5041130      

 

 

Ai Sigg. genitori  

Ai Docenti  

Al Dsga 

 All’albo online / Sito web 

Agli atti 

OGGETTO: Rinvio assemblee ed elezioni Organi Collegiali  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Regionale n. 79 del 15 ottobre 2020 “Ulteriori misure per la prevenzione e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID 19. Ordinanza ai sensi dell’art.32, comma 3, della Legge 23 

dicembre 1978 n. 833, in materia di igiene e sanità pubblica e dell’art. 3 del decreto legge 25 marzo 2020, 

n.19; 

VISTA l’ordinanza N.79 del 14 ottobre 2020 della regione Campania;  

VISTA l’Ordinanza Regionale n. 80 del 16/10/2020 della Regione Campania che così dispone “A 

integrazione dell’Ordinanza n.79,su richiesta dei Sindaci pervenuta all'Unità diCrisi attraverso l'ANCI, e 

nelle more di specifici congedi parentali per i genitori, da domani è consentita, anche in presenza, l’attività 

delle scuole dell’infanzia: nidi, asili, con bambini di età compresa nella fascia della fascia 0-6 anni”;  

PRESO ATTO dell’ordinanza sindacale n. 15 del 17/10/2020 del Comune di Villa di Briano che dispone la 

chiusura della scuola dell’Infanzia statale dal 19 al 24 c.m., a tutela della salute pubblica;  

VISTO il DPCM del 18 ottobre 2020 "Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 

19, convertito, con modificazioni, dalla legge 25 maggio 2020, n. 35, recante «Misure urgenti per 

fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», e del decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 14 luglio 2020, n. 74, recante «Ulteriori misure urgenti per 

fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19»"; 

VISTA la nota MI prot. n. 1896 del 19/10/2020 "Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 18 

ottobre 2020. Adempimenti dell’amministrazione e delle istituzioni scolastiche"; 

CONSIDERATA l’importanza della componente rappresentanti genitori nella vita scolastica, soprattutto 

alla luce della particolare situazione epidemiologica che richiede continui adattamenti e modifiche 

all’organizzazione scolastica con la conseguente necessità di mantenere un costante dialogo con le famiglie; 

 

DISPONE 

il rinvio delle assemblee ed elezione dei rappresentanti dei genitori, previste nei giorni dal 22 al 23 ottobre 

2020 indette con circolare prot. n. 7524 del 15/10/2020. 

Seguirà nuova convocazione in tempi brevi.  

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

Prof.ssa EmeldeMelucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 

 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/



